b) TVM HAETONTI LADAS MVSCO CIRCVMDATA MARO  
 CORTICIS ADQVE SOLO PROCEPASE RIGITAL NOS  
 TVM CANITERRANTE MPERMESSE AD FLUMINA GAL<sup>V</sup>  
 AONTASIN MONTISVTDIXERIT VNASORORVM  
 VIQ. VIROPHOEBE CHORVS ADSURREXERIT OMNIS 5  
 VILINVS HAEGILLI DIVINO CARMINE PASTOR  
 FLORIBVS AIQVE ALIO CRINIS ORNATVS AMARO  
 DIXERIT <sup>hos</sup> BIDANT CALAMOSE N ACCIPE MVSAE

a) Beneuuantibus bellum

INCENTIS CLORIAE PRAE  
 DE QUAE FUTURUM IN  
 CIPIANUS  
 OMNIBUS FERUIS ENDI  
 DOMOS BLAX ULTRORO  
 TESTAS GRAXI ETIAM  
 DESIDERANTIBUS SUOS  
 ET LONGIUS IN FUTURUM  
 PROUIDENTIBUS. DESIDERIU  
 PERIOTUM TEMPU SHIEMIS  
 QUIES IN TERLA BOKES AUT  
 ETIAM EXHAUSTOSA UIMOX  
 EXAURIENDO SPENOUA  
 UIT COPROX ANIMOSQUE  
 AD OMNIA DEINTE GRORA  
 TIENDAX UEKE PRIMOX  
 EDICTUM CONUENEKE.  
 HANNIBAL CUIN RECENTI  
 SUISSE ROMNUM GENTI  
 UIM AUXILIA GRADIS PROFEC  
 TUS HERCULI UOIXA EX SOL  
 UIT NOUIS QUAE SE OBIL  
 CATU OTIS SIC ET PRA PRO  
 SPERAE UENISSENT IN DE  
 PARTIENS CURAS SIMUL

INFERENDUM AXQUE AR  
 CENDUM BELLUM IN EDU  
 IPSE ET RESTRIPE RHIS  
 PANIAM CALLIAXISQUE  
 ITINERET ALIAM PETE  
 RETINUDA PERIAXQUE  
 ROMANIS AFRIAXIBI  
 CILIA ESSET UALIDOR P  
 SIDIO FIRMA RE TEM  
 STAXUIT PRO EO SUPPLE  
 MENTUM IN PSEE AXFR  
 CAX MAXIME IN ACULATO  
 RUM LEUIUM AXFRMIS  
 PTITITUA FRIN HIS PA  
 NAXIA AFRIAX <sup>his</sup> ET IOR  
 PROCU LABDOMOFU  
 TURUS UT ERQUE MILE  
 UELUT MUTUIS PIGNE  
 RIB. OBLIGATI STIPENDIA  
 FACERENT IX III MILIA  
 DECCL. PEDITES CETEROS  
 MISTINA AFRIAX MEI FU  
 DITORES BALEX RES DEC  
 LXX EQUITES MIXTOS  
 EX MULTIS GENTIBUS  
 OOCC. HAS COPIAS PARTI

b) cuius obitum multum

FIT EPIS COPATUM PETBAN.  
 TRANSOBAXUS UEROPREBT.  
 QUI QUONDAM ARCHIDIAES.  
 EIUSTUERAT MAXIME IN HOC  
 INTENDIBAT FIDUS QUOD  
 PLUUM SUUM CUM COGONE  
 QUITUN CRECISERAT NU  
 TRICIUS COM MENDAUERAT  
 CONDI FRATA TEM EPSTES  
 TAMENTUM IN QUO REGIS  
 EXENIUM QUI OPSTEIUS  
 OBITUM ACCEPIRET IN OF  
 CABAT. ADIURANS TERUBI  
 LIBUS SACRAMENTIS UTM  
 ECCLESIA ILLA NON ORDINA  
 RINUR EXTRANEUS. NON  
 CUPIDUS. NON CONIUGALI  
 UINCULO NEXUS. SED AB HIS  
 OMNIBUS EX PEDITUS QUI IN SO  
 LISTANTUUM DOMINICIS LAUDIBUS  
 DEVIAT SUUS EST UT UERITUR

a) dicitur dicitur, si in fide et caritate operatur  
 , punitur et in caritate operatur  
 , in uobis olim in cilicio et caritate  
 , per caritatem egissent, in cilicio  
 quippe per caritatem et caritatem peccatorum  
 5 caritatem. In caritate autem puluor  
 tendit caritatem tuorum, et deinde  
 eorum utrumque; hoc ad hunc Bernardum  
 caritatem solent, ut in purgatione  
 cilicio cognoscimus quid pro culpa  
 10 fecimus / et in purgatione caritatem  
 perducimus ut quid pro iudicio factum  
 mus, Consideratur ergo in  
 cilicio purgatione caritatem, conside  
 15 retur in caritate per mortis sententiam  
 caritatem subsequens iustitiam poenitentiam  
 tuorum, quia enim post peccatum  
 caritatem cum caritate sunt exequuntur  
 uideat homo in caritate caritatem  
 superbiendo quid peccat / uideat in  
 20 caritate usque, quo peccando peruenit,  
 propter quoque, in cilicio, ipse  
 precor dicitur in caritate, per caritatem  
 ad uoluntatem purgatione designat,  
 25 nam hoc quod ait beatus iob  
 ipse me reprehendo / Quasi  
 quod in cilicio purgatur / dum tu  
 merita tua asperis redargutio  
 in caritate uoluntatem purgatione, in  
 30 caritate autem agit per caritatem  
 quia ex primo peccato quid pro  
 iudicio factum sit solent ter